东住更 (⒛24)9号

区住更局关于公布既有小区居家适老化

改造推荐实施单位名录的通告

各街道办事处、各有关单位 :

按照相关规定,我局于⒛舛 年 4月 28日 发布 《东西湖

区住建局关于征集组建既有小区居家适老化改造推荐实施

单位名录库的公告》,通过公开征集遴选,现将 5家单位列

入东西湖区既有小区居家适老化改造推荐实施单位名录,现

予以公布。符合改造条件的业主,可 自行选择物业服务企业

或名录中的实施单位实施改造。

本通告自⒛彳 年 7

30日 ,有效期届满,

月 l日 起施行,有效期至⒛26年 6

根据实施情况另行公布。

新局

东西湖区住房和城市更新局办公室 2024年 6月 28日 印发

髀鲵

东西湖区既有小区居家适老化改造推荐实施单位名录fs家)

序号 实施单位 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

1 深圳市万物研选科技服务有限公司 陈峰 方舒泽 18696100774 湖北省武汉市东西湖区金山大道知之学院三楼

2 武汉市美颂雅庭装修设计工程有限公司 查理 查理 13667227220 武汉市江岸区江汉一路 104号香港大厦 12楼

3 武汉市东西湖勘测水工建筑公司 陈兵 王亮 13026301822 武汉市东西湖区东吴里 117号

4 湖北省电力规划设计研究院有限公司 郭建广 邵先发 18171175196 武汉市东西湖区金银湖街新桥四路 1号

5 武汉洋龙建设工程有限责任公司 张金梅 肖丰 13657279000
武汉市研口区汉西一路南国大家装H座写字楼

13楼